PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
206/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 101/2018 - DISPENSA Nº. 005/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PÚBLICA PARA REALIZAR O LEVANTAMENTO DO "ZONEAMENTO AMBIENTAL E
PRODUTIVO - ZAP", NA SUB-BACIA HIDROGRÁFICA DO CÓRREGO CONFUSÃO, NO MUNICIPIO DE SÃO
GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARUA ABASTECIMENTO E
MEIO AMBIENTE. VALOR GLOBAL: R$63.360,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E SESSENTA
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 12/11/2018. VIGÊNCIA: 12/11/2018 A 10/05/2019. CONTRATADA:
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENÇÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS – EMATER/MG.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA –
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE. CLENIO
MARTINS DE LIMA MARIANO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 12/11/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org